АДМИНИСТРАЦИЯ КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «         »                                 2023 года   №

г. Кострома

О внесении изменения в постановление администрации

Костромской области от 14.08.2023 № 351-а

В целях совершенствования нормативного правового регулирования

в сфере предоставления субсидий сельскохозяйственным

товаропроизводителям Костромской области

администрация Костромской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в порядок предоставления субсидий

сельскохозяйственным товаропроизводителям на возмещение части затрат

на содержание маточного поголовья сельскохозяйственных животных

(приложение 1), утвержденный постановлением администрации

Костромской области от 14 августа 2023 года № 351-а  «О порядках

предоставления муниципальными районами (муниципальными округами,

городскими округами) Костромской области субсидий

сельскохозяйственным товаропроизводителям» следующее изменение:

в абзаце первом пункта 8 слова «1 ноября» заменить словами

«1 декабря».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его

официального опубликования.

Губернатор области С. Ситников